
Smlouva o spolupráci 

I. 
Smluvní strany 

Ing. Jarmila Lachmannová-Nakladatelství ARSCI 
Letenská 19, 118 · 00 Praha 1 
IČ: 4066 4759, DIČ: CZ5754010042 

 
 

( dále jen nakladatel) 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Filozofická fakulta 
Branišovská 31 a 
370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 

 
zastoupená prof. PaedDr. Vladimírem Papouškem, CSc., děkanem fakulty 

( dále jen FF JU) 

uzavírají tuto smlouvu: 

II. 

Předmět smlouvy 

I. Předmětem smlouvy je spolupráce mezi nakladatelem a FF JU při vydání publikace
Marie Janečková a kol.: Studie k barokním kázáním Ondřeje de Waldta.

2. Vydání publikace uvedené v odst. 1 je dílčím výstupem grantového projektu reg. č. 143/2016/H
Rozvoj doktorských studijních programů na FF JU - teoretické, metodické a ediční aspekty
literárních a jazykovědných oborů, který se uskutečňuje díky finanční podpoře Grantové
agentury Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích.

3. Spoluprací dle odst. 1 se rozumí
a) ze strany nakladatele: první vydání publikace v českém jazyce jako součást edice
Jazykověda, a to nákladem 300-350 ks (včetně výtisků povinných, autorských, recenzních a
pracovních) s těmito parametry: rozsah 20 tiskových archů (320 stran); knižní blok
135x200 mm, papír bezdřevý ofsetový 90 g, barevnost 19 archů 1/1 + 1 arch 4/4; vazba V8-
pevná, šitá s barevným laminovaným přebalem.
b) ze strany FF JU: poskytnutí finančního příspěvku na toto vydání z prostředků grantového
výzkumu. Nakladatel tento příspěvek přijímá.

4. Vydáním se rozumí zahájení veřejného rozšiřování rozmnoženin díla(§ 4 zákona č. 121/2000
Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů /autorský zákon/).



III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Nakladatel se zavazuje:

a) vydat na vlastní náklady, pod svým jménem a ISBN publikaci, jež je předmětem smlouvy,
tedy zajistit redakční a předtiskové zpracování, tisk a šíření prostřednictvím knihkupecké
sítě, svého internetového knihkupectví a přímými nabídkami školám a knihovnám, a dále
odevzdat povinné výtisky oprávněným příjemcům a poskytnout vyžádané recenzní výtisky;

b) uvést na rubu titulní strany publikace nositele autorských práv ( copyright) a skutečnost
o vzájemné spolupráci větou „Vychází v rámci řešení výzkumného záměru č. 143/2016/H
Rozvoj doktorských studijních programů na FF JU - teoretické, metodické a ediční aspekty 
literárních a jazykovědných oborů a díky finanční podpoře Grantové agentury Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích"; 

c) použít získané prostředky výhradně pro vydání uvedené publikace. V případě, že nakladatel
nevydá publikaci do šesti měsíců po obdržení rukopisu, je povinen vrátit prostředky do 14
dnů od tohoto data na účet FF JU;

d) poskytnout FF JU bezplatně 20 výtisků publikace;
e) poskytnout bezplatně 2 autorské výtisky editorce a po 1 výtisku zúčastněným autorům.

2. Filozofická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích se zavazuje uhradit částku
ve výši 92 000 Kč do 1 O dnů od podpisu této smlouvy na účet nakladatele.

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze doplnit či změnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a po

zveřejnění v Registru smluv (Zákon o registru smluv - předpis č. 340/2015 Sb.), které zajistí
FF JU.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran a jeden přiloží řešitel projektu do své závěrečné zprávy.

4. Smluvní strany se zavazují, že informace z této smlouvy nebudou poskytovat třetím stranám,
pokud by to odporovalo obecně závazným právním předpisům.

V Praze dne :17 -12- 2018 V Českých Budějovicích dne ,f'J -f .f. r/4j�c/

2 




